
Nyhedsbrev november

Kære alle forældre

Vi er nu inde i en skøn tid, hvor efteråret langsomt glider over i vinterens kolde 

omfavnelse. De farverige blade falmer, og dagene bliver kortere, men hos 

Juniorklubben Fristedet holder vi liv i hyggen med masser af aktiviteter og 

samvær.

I november ser vi frem til en spændende overnatning den 15.-16. november. Det 

bliver en sjov oplevelse, hvor børnene kan lege og hygge sig sammen. Husk at 

tilmelde jer senest den 4. november, så vi kan planlægge en fantastisk aften!

I løbet af måneden har vi haft mange gode stunder sammen. Vi har haft 

snitteværksted, hvor kreativiteten blomstrede, og hygget os med lækre boller og 

varm kakao. Vi har også skåret græskar, været i svømmehallen og haft et 

fornøjeligt børnemøde, hvor vi delte idéer og snakkede om, hvad der betyder 

noget for os i Fristedet. 

Derudover vil vi i november afholde et juleværksted, hvor børnene kan forberede 

sig til den hyggelige juletid. Det bliver en fantastisk mulighed for at lave kreative 

julegaver og dekorationer.

Vi har også haft fornøjelsen, af, at kunne holde åbent for jeres skønne børn i 

efterårsferien, og vi har haft et, efter vores mening, fantastisk program. Rå-

hyggedag i Fristedet, Rush – Danmarks fedeste trampolin park, Magisk Halloween 

i Djurs Sommerland og en skøn tur til Auning svømmehal med slusch ice og 

pølsemix.

Kasper er nu vendt helt tilbage efter sin barsel, og kan nu træffes i Fristedet 

mandag, tirsdag, torsdag, og fredag! Han har bare glædet sig helt vildt! Vi ser 

frem til en dejlig måned fyldt med sjove aktiviteter og fællesskab. 

Tak for jeres støtte og engagement.

Venlige hilsner, personalegruppen Fristedet

Kasper, Rikke, Jeppe, Sean og Nicklas



November i Juniorklubben Fristedet

Uge 45 Tema:  Julegaveværksted tirsdag til fredag 

Mandag D.4 5-kamp 

Tirsdag D.5 Riste skumfiduser og lave fuglekugler

Onsdag D.6 Werewolf og snacks 

Torsdag D.7 Krea m. perler og lego

Fredag D.8 Pandekager på bål

Uge 46 Tema: Julegaveværksted tirsdag

Mandag D.11 Krig med Rollespil våben i hallen

Tirsdag D.12 Afstøbning af skåle

Onsdag D.13 Varm kakao og stikbold 

Torsdag D.14 Tun og kost turnering med præmier 

Fredag D. 15 Vi laver hjemmelavede slikkepinde + Film

Uge 47 Tema: Julegaveværksted tirsdag til fredag

Mandag D.18 Drageæg på bål

Tirsdag D.19 Seans berømte nudler 

Onsdag D.20 Det vildeste Fristed – Vinteren kommer

Torsdag D.21 Pebernødder og guirlander

Fredag D.22 Tur til Auning svømmehal*

Uge 48
Tema: Julegaveværksted tirsdag til fredag (Opsamling)

Fristedets Nissebo

Mandag D.25 Opstart af nissebo til porsbakkerne

Tirsdag D.26 Vi laver vores egen Fristeds-sang + Hente juletræ

Onsdag D.27 Fifa 25 turnering + børnemøde + pynte juletræ

Torsdag D.28 Tur til porsbakkerne med varm kakao og boller

Fredag D.29 Klargøre drivhus


